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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 13. - 15.12.2024

disciplína 21 žiačky, 400m polohové preteky žiačky A
14.12.2024 - 15:54 Výsledky
Rekord SR 14 roč. 4:54.24 Kupčová Sabína AQSLE Schwechat (AUT) 19.11.2017
Rekord SR 13 roč. 4:57.97 Kupčová Sabína AQSLE Čilistov 16.12.2016

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

žiačky A 14.ročné

1. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 5:10.66 +0,63 579
50m: 31.83 31.83 150m: 1:50.41 41.64 250m: 3:15.51 45.16 350m: 4:36.87 35.73

100m: 1:08.77 36.94 200m: 2:30.35 39.94 300m: 4:01.14 45.63 400m: 5:10.66 33.79

2. Királová Kristína 2010 Kúpele Piešťany 5:19.79 530 + 9.13
50m: 32.58 32.58 150m: 1:53.79 42.85 250m: 3:22.39 47.07 350m: 4:45.86 37.03

100m: 1:10.94 38.36 200m: 2:35.32 41.53 300m: 4:08.83 46.44 400m: 5:19.79 33.93

3. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 5:19.90 530 + 9.24
50m: 34.17 34.17 150m: 1:57.84 41.76 250m: 3:24.08 45.50 350m: 4:46.43 35.79

100m: 1:16.08 41.91 200m: 2:38.58 40.74 300m: 4:10.64 46.56 400m: 5:19.90 33.47

4. Klohnová Ella 2010 PK TENAX Žilina 5:19.96 +0,60 530 + 9.30
50m: 31.74 31.74 150m: 1:48.53 40.68 250m: 3:18.35 48.56 350m: 4:44.87 37.97

100m: 1:07.85 36.11 200m: 2:29.79 41.26 300m: 4:06.90 48.55 400m: 5:19.96 35.09

5. Daňová Noemi 2010 DSC Prešov 5:33.95 466 + 23.29
50m: 36.42 36.42 150m: 2:04.23 44.26 250m: 3:30.44 43.64 350m: 4:54.94 40.22

100m: 1:19.97 43.55 200m: 2:46.80 42.57 300m: 4:14.72 44.28 400m: 5:33.95 39.01

6. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 5:36.42 455 + 25.76
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.09 42.84 250m: 3:30.14 46.01 350m: 4:57.68 40.08

100m: 1:18.25 42.39 200m: 2:44.13 43.04 300m: 4:17.60 47.46 400m: 5:36.42 38.74

7. Gulašiová Miriam 2010 STU Trnava 5:37.30 452 + 26.64
50m: 35.83 35.83 150m: 2:04.91 46.03 250m: 3:34.68 45.93 350m: 5:00.72 39.85

100m: 1:18.88 43.05 200m: 2:48.75 43.84 300m: 4:20.87 46.19 400m: 5:37.30 36.58

8. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 5:42.71 +0,86 431 + 32.05
50m: 38.40 38.40 150m: 2:05.56 41.31 250m: 3:34.00 49.75 350m: 5:04.36 40.38

100m: 1:24.25 45.85 200m: 2:44.25 38.69 300m: 4:23.98 49.98 400m: 5:42.71 38.35

9. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 5:52.10 397 + 41.44
50m: 39.10 39.10 150m: 2:11.68 44.95 250m: 3:44.46 48.94 350m: 5:13.73 40.44

100m: 1:26.73 47.63 200m: 2:55.52 43.84 300m: 4:33.29 48.83 400m: 5:52.10 38.37

10. Kačalová Kristína 2010 ŠKP Košice 5:53.94 391 + 43.28
50m: 33.90 33.90 150m: 2:02.42 46.54 250m: 3:39.04 50.43 350m: 5:12.94 42.27

100m: 1:15.88 41.98 200m: 2:48.61 46.19 300m: 4:30.67 51.63 400m: 5:53.94 41.00

11. Holíková Martina 2010 Kúpele Piešťany 5:56.75 +0,74 382 + 46.09
50m: 37.29 37.29 150m: 2:07.00 44.39 250m: 3:44.16 53.66 350m: 5:18.28 40.43

100m: 1:22.61 45.32 200m: 2:50.50 43.50 300m: 4:37.85 53.69 400m: 5:56.75 38.47

12. Marková Paulína 2010 PO Spartak Myjava 5:57.40 380 + 46.74
50m: 39.29 39.29 150m: 2:13.01 47.40 250m: 3:48.19 49.85 350m: 5:19.05 41.38

100m: 1:25.61 46.32 200m: 2:58.34 45.33 300m: 4:37.67 49.48 400m: 5:57.40 38.35

13. Klimentová Katarína 2010 PK Orca Bratislava 5:59.44 373 + 48.78
50m: 37.31 37.31 150m: 2:13.52 49.37 250m: 3:46.95 47.33 350m: 5:18.75 43.64

100m: 1:24.15 46.84 200m: 2:59.62 46.10 300m: 4:35.11 48.16 400m: 5:59.44 40.69

žiačky A 13.ročné

1. Novinská Kristína 2011 PK Martin 5:19.38 532
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.79 43.28 250m: 3:23.35 44.94 350m: 4:45.47 36.12

100m: 1:13.51 39.18 200m: 2:38.41 41.62 300m: 4:09.35 46.00 400m: 5:19.38 33.91

2. Muránska Nina 2011 ŠK Iglovia 5:33.65 +0,75 467 + 14.27
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.76 43.72 250m: 3:31.11 44.95 350m: 4:56.32 39.57

100m: 1:19.04 42.36 200m: 2:46.16 43.40 300m: 4:16.75 45.64 400m: 5:33.65 37.33
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 13. - 15.12.2024

disciplína 21, žiačky, 400m polohové preteky, žiačky A 13.ročné

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

3. Martinkovičová Milica 2011 Kúpele Piešťany 5:38.46 447 + 19.08
50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.26 43.30 250m: 3:34.11 47.71 350m: 5:01.36 39.45

100m: 1:19.96 43.65 200m: 2:46.40 43.14 300m: 4:21.91 47.80 400m: 5:38.46 37.10

4. Poloncová Zuzana 2011 PK Martin 5:41.40 436 + 22.02
50m: 37.33 37.33 150m: 2:03.68 43.21 250m: 3:32.12 45.44 350m: 5:00.13 42.20

100m: 1:20.47 43.14 200m: 2:46.68 43.00 300m: 4:17.93 45.81 400m: 5:41.40 41.27

5. Hermelijn Jaydee 2011 XBS swimming 5:46.68 416 + 27.30
50m: 37.25 37.25 150m: 2:04.62 45.08 250m: 3:39.15 48.60 350m: 5:08.71 39.27

100m: 1:19.54 42.29 200m: 2:50.55 45.93 300m: 4:29.44 50.29 400m: 5:46.68 37.97

6. Ľapinová Karina 2011 KP Aquacity Poprad 5:49.39 +0,67 407 + 30.01
50m: 38.67 38.67 150m: 2:08.78 44.31 250m: 3:41.89 49.77 350m: 5:11.44 39.42

100m: 1:24.47 45.80 200m: 2:52.12 43.34 300m: 4:32.02 50.13 400m: 5:49.39 37.95

7. Kvašňovská Karolína 2011 MPK Dolný Kubín 5:57.13 381 + 37.75
50m: 40.12 40.12 150m: 2:13.86 45.21 250m: 3:48.77 49.96 350m: 5:19.51 40.59

100m: 1:28.65 48.53 200m: 2:58.81 44.95 300m: 4:38.92 50.15 400m: 5:57.13 37.62

8. Ovčiariková Zora 2011 KP Spišská Nová Ves 5:58.32 377 + 38.94
50m: 39.92 39.92 150m: 2:11.50 44.23 250m: 3:45.07 49.48 350m: 5:17.23 42.13

100m: 1:27.27 47.35 200m: 2:55.59 44.09 300m: 4:35.10 50.03 400m: 5:58.32 41.09

9. Frankovičová Nina 2011 KP Aquacity Poprad 5:59.10 374 + 39.72
50m: 40.60 40.60 150m: 2:14.28 45.58 250m: 3:46.84 48.74 350m: 5:18.45 42.97

100m: 1:28.70 48.10 200m: 2:58.10 43.82 300m: 4:35.48 48.64 400m: 5:59.10 40.65

10. Genšiniaková Dorota 2011 Slávia Trenčín 6:01.72 366 + 42.34
50m: 41.29 41.29 150m: 2:14.17 43.82 250m: 3:50.33 52.37 350m: 5:22.79 40.20

100m: 1:30.35 49.06 200m: 2:57.96 43.79 300m: 4:42.59 52.26 400m: 6:01.72 38.93

11. Dugová Natália 2011 PO Spartak Myjava 6:07.00 +0,81 351 + 47.62
50m: 41.73 41.73 150m: 2:19.34 46.54 250m: 3:54.79 49.16 350m: 5:26.47 41.77

100m: 1:32.80 51.07 200m: 3:05.63 46.29 300m: 4:44.70 49.91 400m: 6:07.00 40.53

12. Kapolková Michaela 2011 KP Aquacity Poprad 6:10.23 342 + 50.85
50m: 39.13 39.13 150m: 2:16.10 48.15 250m: 3:55.99 52.03 350m: 5:30.20 41.75

100m: 1:27.95 48.82 200m: 3:03.96 47.86 300m: 4:48.45 52.46 400m: 6:10.23 40.03


